
Tanker sürücüsünü, tankerin krokide görüldüğü şekilde, demir II sülfatın boşaltma istasyonuna yönlendirir. Vardiya şefi, 
tankerde bulunan kimyasalın ne olduğunu, sevkiyat dokümanında açıkça sodyum hidrosülfid yazıyor olsa da, kontrol 
etmez. Vardiya şefi, sevkiyat dökümanını okumadan imzalar ve boşaltma alanını terk eder. Boşaltma alanında, fabrika 
personelinden kimse kalmaz. 

Tanker sürücüsü, fotoğraflarda görüldüğü gibi, tankeri, demir II sülfat tankının dolum hortumuna bağlar. Sodyum 
hidrosülfid çözeltisini demir II sülfat tankına boşaltmaya başlar. Maalesef, sodyum hidrosülfid ve demir II sülfat 
reaksiyona girerler ve çok zehirli bir gaz olan hidrojen sülfür oluştururlar. Boşaltma başladıktan kısa bir süre sonra, 
binanın bodrumunda bulunan bir fabrika personeli keskin bir koku aldı ve bilincini kaybetti. Tekrar kendine geldiğinde, 
yolu bularak dışarı çıkmaya muvaffak oldu ve acil durum ekiplerini çağırması için arkadaşlarına haber verdi. Tanker 
sürücüsünü binanın içinde bilinci kapalı olarak buldular, olay mahallinde hayatını kaybetmişti. Hidrojen sülfür gazından 
zehirlendiği anlaşıldı. 

Herhangi bir kimyasalı, doğru malzeme olduğunu teyit etmeden, asla bir kaba boşaltmayın! 
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Yanlış kimyasalın depolama tankına boşaltılmasının neden olduğu ölüm!

CCPSCCPS
taraftarlartaraftarlarıınca nca 

desteklenmektedirdesteklenmektedirhttp://www.aiche.org/CCPS/Publications/Beacon/index.aspx
İşletme Personeline Mesajlar

Ne yapabilirsiniz?

Beacon, çoğunlukla: Afrikaanca, Arapça, Çince, Danimarkaca, Flemenkçe, İngilizce, Fransızca, Almanca, Gucaratice, İbranice, Hintçe, Macarca, Endonezyaca, İtalyanca, 
Japonca, Korece, Malayca, Marathice, Farsça, Lehce, Portegizce, Rusça, İspanyolca, İsveçce, Tamilce, Thaice, Türkçe ve Vietnamca dillerinde bulunabilir.

• Herhangibir kimyasalı bir tanka boşaltmadan önce kimyasalın ne olduğunu HER ZAMAN teyit edin. Malzemenin ne olduğunu 
kontrol edin, ikinci bir kez daha kontrol edin ve boşaltmaya başlamadan önce tekrar kontrol edin!
• Fabrikanıza gelen herhangi bir karayolu tankerinin, demiryolu  tankerinin, varilin ya da diğer bir hammadde tankının tüm etiketlerini, 
tankerler üzerindeki yaftaları, sevkiyat dökümanlarını dikkatli bir şekilde kontrol etmeksizin, içeriğini bildiğinizi ASLA varsaymayın. 
• Malzemeleri tanımlamak için fabrikanızda mevcut tüm prosedürleri uygulayın. Bunların arasında; sevkiyat dökümanlarının kontrolü, 
analiz sertifikaları veya gelen malzemelerden numuna alınarak analiz yapılması yer alır. Boşaltma yapan tüm personelin eğitimli 
olduğundan ve prosedürleri anladığından emin olun. Fabrikanızda boşaltma prosedürleri yoksa, bu eksikliği üst yönetime bildirin. 
• Uygun olmayan kimyasalların kaza ile karıştırılması sonucu ortaya çıkacak; patlama potansiyeli ya da çok zehirli malzemeler gibi 
sonuçları hatırlayın.  
• Fabrikanızda depolanan kimyasallar arasında olabilecek tehlikeli kimysal reaksiyonlar konusunda uyanık olun. Boşaltma hatalarını
önlemek ve tamamen ortadan kaldırmak için, özel boşaltma bağlantıları ve fitingleri kullanımını göz önünde bulundurun. 
• Tüm boşaltma bağlantılarının, boruların ve depolama tanklarının anlaşılır bir şekilde etiketlenmiş olduğundan emin olun. 

Sodyum hidrosülfid çözeltisi taşıyan bir tanker, sabah saat 3:30 sularında 
bir fabrikaya gelir ve boşaltılması için, sağdaki krokinin orta alanında yer alan 
depolama tankı bölgesine yanaştırılır. Tanker sürücüsü bu fabrikaya daha önce 
hiç gelmemiştir ve vardiya şefinden yardım talep eder. Bir kimyasal madde 
geleceği, vardiya şefine önceden söylenmiştir, o da, bunun, kendi vardiyasında 
gelen tek kimyasal olan demir II sülfat olduğunu sanmıştır.


